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Forord:  Generalforsamling 2004

Hvor året 2003 blev året, hvor vi kunne præsentere en lille ny skulptur, rettedes
indsatsen i 2004 mod vore legepladser. I foråret blev de af vore produkter, der
er leveret af Kompan, renoveret, således at disse kan bruges uden risiko for vo-
re børns og børnebørns ve og vel. Derudover blev de redskaber, som ikke lever
op til dagens standarder og love, fjernet.

For at holde omkostningerne nede, valgte bestyrelsen at holde to "legeplads-
dage". Meningen hermed var, at vi bl.a. skulle male vore redskaber leveret af
Kompan. Fremmødet var desværre meget begrænset, så det blev alene legered-
skaberne på legepladsen "Storebjerg", som fik den helt store tur. Redskaberne
står nu malet i de originale farver - og det har bestemt pyntet!

Fra bestyrelsen skal der lyde en tak til de få familier, som valgte at deltage. Be-
styrelsen har selvfølgelig taget ved lære af det meget begrænsede deltagerantal,
hvorfor vi ikke fremover vil arrangere lignende. Maling og vedligehold af
resten af redskaberne må vi således betale os fra.

Som det blev nævnt på sidste års generalforsamling, var det bestyrelsens hen-
sigt, at én af vore legepladser skulle renoveres - og i dag står legepladsen ved
"Engrøjel" flot og indbydende. Allerede få timer efter at pladsen stod færdig,
blev den indviet af glade og legende børn, og pladsen er bestemt værd at aflæg-
ge besøg med børn og børnebørn!

Udover at vedligeholde og pleje vort eget afgrænsede område har bestyrelsen
også været i dialog med kommunen om blandt andet støj fra Hundie Centervej
og den mildest talt - for fodgængere - elendige trafikafvikling i krydset Gods-
vej/Hundiegårdsvej. Derudover har vi deltaget i møder med Vejdirektoratet om
den snarligt forestående udvidelse af motorvejen. Vi har kæmpet en brav kamp
for en ordentligt støjdæmpning - både hvad angår vejbelægning og en effektiv
støjdæmpende foranstaltning i Lille Vejleå kilen. Støjen herfra generer navnlig
vore medlemmer i den nordlige del af området. 
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Udvidelsen af motorvejen vil således gribe ind i vor hverdag - nok mest af alt i
byggeperioden. Derfor har vi inviteret en repræsentant fra Vejdirektoratet til at
komme til generalforsamlingen den 24.11.2004 for at fortælle om projektet.
Har I allerede nu spørgsmål, er I meget velkomne til at sende dem til Carl
Dixen, der så vil samle dem sammen og aflevere dem til Vejdirektoratet inden
mødet - så har de en chance for at komme med mere præcise svar!

Vi håber, at ovennævnte har jeres interesse, og at I derfor vil sætte kryds i ka-
lenderen onsdag den 24. november 2004 og reservere noget af aftenen til årets
generalforsamling.

Bestyrelsen

Også i år har 'Den glade bager' i
Eriksminde Centret sagt ja til at
sponsere os med sin herlige kring-
le til generalforsamlingen. 

Der vil ligesom sidste år være rige-
lig med kringle, så vi håber, at ale-
ne dette vil få mange til at sætte
kryds i kalenderen onsdag den 24.
november 2004 kl. 19.00. Ikke
mindst fordi der jo også er andre
interessante ting på programmet
den aften.

Bestyrelsen

Den glade bager
v/Lone & Jens Bringsjord

Mandag
Alle rugbrød kr. 10,-

Tirsdag
8 Italienske
boller kr. 10,-

Onsdag
2 onsdagssnegle kr. 10,-

Torsdag
Dagens brød kr. 10,-

Fredag
Weekendtærte kr. 25,-

Mandag - Fredag 6.00-17.30
Lørdag - Søndag 6.00-16.00

Eriksminde Centret - 2670 Greve

43 90 22 32
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Grundejerforeningen Hundieg rd
Afholder ordinær generalforsamling

Onsdag den 24. november 2004 kl. 19.00
på Tjørnelyskolen, fællesrum A

Indledning: Jens Holmbo fra Vejdirektoratet
vil fortælle om motorvejsudvidelsen

DAGSORDEN

1. Valg af dirigent
Bestyrelsen foreslår Carl Dixen valgt 
som dirigent

2. Bestyrelsens beretning

3. Forelæggelse af det reviderede 
regnskab til godkendelse

4. Forslag fra bestyrelsen
a) Fastlæggelse af budget for 2004/05
b) Fastlæggelse af kontingent:

Bestyrelsen foreslår kr. 900.-

5. Forslag fra medlemmerne
Der er ikke indkommet forslag fra 
medlemmerne

6. Valg til bestyrelsen
Efter tur afgår:
Christian Jacobi (formand)
Annie Holm Jørgensen
Begge er villige til genvalg

Mik Wulff Thomsen fratræder
på grund fraflytning
Bestyrelsen foreslår Peter Hansen, 
Nordrøjel 8

7. Valg af suppleanter til bestyrelsen
Flemming Møller, Flemming Koue  
og Carl Dixen Pedersen er villige til 

genvalg

8. Valg af 2 revisorer og 2 
revisorsuppleanter
Villige til genvalg:
Mogens Andersen (statsaut. revisor)
Villy Bendtsen (kritisk revisor)
Suppleant Fritjof Dittmann
Suppleant Kenneth Gløver

Én af revisorerne skal være statsautoriseret
og det samme gælder den ene af 
revisorsuppleanterne.

9. Eventuelt



Side 6 Vandposten

Bestyrelsens beretning 2003/2004

Bestyrelsen har i år måttet sige farvel
til vor webmaster og bestyrelsesmed-
lem Mik Wulff Thomsen, der er fra-
flyttet foreningen.

Fra bestyrelsens øvrige medlemmer
skal der lyde en stor tak til Mik for
hans arbejde i bestyrelsen og det store
arbejde med vor hjemmeside.

Vor suppleant Carl Dixen Pedersen
havde som led i generationsskif-
tekonceptet egentlig ønsket at træde
tilbage, men da det har vist sig umu-
ligt at finde en person, der ville påtage
sig suppleantrollen i stedet for Carl,
har han heldigvis indvilliget i at fort-
sætte endnu et år. Det skal i denne for-
bindelse bemærkes, at grundejer-
foreningen og dens arbejde er alles
sag, så bestyrelsen håber, det til næste
år kan lykkes at finde en ung supple-
ant.

Bestyrelsesarbejdet har i løbet af året
været præget af en god og saglig
stemning - hvilket er en nødvendig-

hed, når vi gerne vil opnå noget - så-
som at “søsætte” en større legeplads-
renovering, således som det nu er sket
ved Engrøjel. Det er fortsat vor inten-
tion at arbejde med vort område, så-
ledes at det kan fremstå som attraktivt
- og i det hele taget være et rart sted at
bo.

Dispensation i byggesager
Antallet af dispensationssager har
været forsvindende lille - og de få sa-
ger, der har været, har ikke givet an-
ledning til bemærkninger fra besty-
relsen.

Pleje af grønne områder
Har ligesom sidste år været varetaget
af vor anlægsgartner Søren Eisbo. Vor
trofaste medarbejder Chr. Pedersen
har desværre måttet stoppe på grund
af alder, men vi har fået en ny mand,
som går til opgaven med ildhu.

Beskæring af busketter
Er ligeledes foretaget af vor anlægs-
gartner. Budgettet rækker desværre
ikke til den finere pleje, så også i år
har vi opereret med en kraftig beskæ-
ring, som så til gengæld skal holde i
længere tid.

Strukturen i bestyrelsen



Side 7Nummer 3

Bestyrelsens beretning 2003/2004
Pleje og beskæring af vejtræer
Er sket som forrige år. Antallet af træ-
er, der er gået ud, er desværre eskale-
ret, og vi har måtte bruge mange mid-
ler på fældning, rodfræsning og gen-
plantning. Vort skøn på 10-15 træer
ser dog p.t. ud til at holde. Vi har i
budgettet ikke for øjeblikket afsat
midler til, at alle træer kan beskæres
hvert år, men på baggrund af ønsker
fra medlemmerne har vi valgt at af-
sætte et større beløb for det kommen-
de år, således at alle vore træer får en
beskæring.

Græsslåning
Vor græsslåning på de grønne områ-
der samt den supplerende græsslåning
på vore stamveje varetages i dag af
Multiservice, hvilket har resulteret i
en ikke ubetydelig besparelse. Græs-
slåningen er samtidig tilfredsstillen-
de.

Vintervedligeholdelse
Hvor vi sidste år måtte gå lidt i rette
med vor leverandør af  vintervedlige-
holdelsen, har "leverancen" i år været
tilfredsstillende. Der har været enkel-
te smuttere, hvor bl.a. en rabat blev
lidt medtaget - men dette var ikke

værre, end at bestyrelsen selv kunne
rette op på skaden.

Hegnssager
Ligesom sidste år har vi været forskå-
net for kedelige sager med hegn, som
medlemmer har sat forkert op. Mange
af vore nye tilflyttere har rettet hen-
vendelse til os, således at vi har kun-
net give råd og vejledning, inden en
egentlig og ærgerlig skade er sket.

Vore veje
Som det ser ud p.t., har kommunen
"parkeret" projektet om overdragelse
af vore veje til foreningen, hvilket vi
er meget glade for, da vore veje ikke
er i den bedste forfatning. Carl Dixen
har i stil med tidligere holdt kommu-
nen til ilden, og de værste huller og
skader er da også blevet udbedret.
Poplerne langs med (og i) Lillevangs-
vej er nu fældet, hvilket er til glæde
for mange. Bestyrelsen lagde sidste år
et massivt pres på kommunen og bad
om, at blikket blev rettet i nordlig ret-
ning. Det hjalp lykkeligvis, og da an-
den "fældningsrunde" startede, be-
gyndte kommunen i vort område!
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Bestyrelsens beretning 2003/2004

2004 blev året, hvor vi fik renoveret
legepladsen ved "Engrøjel". Denne
fremstår i dag som en dejlig attraktiv
legeplads for de lidt større børn. Såle-
des er nu legepladserne ved Rugbjerg
og Engrøjel renoveret. Hvor Rugbjerg
var og er beregnet til de lidt mindre
børn, så har vi ved renoveringen af
Engrøjel tilgodeset de lidt større børn.

Ud over den nødvendige vedligehol-
delse af pladserne er det fortsat besty-
relsens intention at foretage en e-
gentlig renovering af de øvrige plad-
ser. Selve vedligeholdelsen har i år
været bekostelig. Mange af vore
"Kompandyr" var i en sørgelig for-
fatning; disse er nu i forsvarlig stand
og kan forhåbentlig nu "leve" i nogle
år. 

Derudover har vi fra naboer til lege-
pladsen på "Storebjerg" modtaget en
del kritik for så vidt angår vore bas-
ketmål. Bestyrelsen har taget sig kri-
tikken efterrettelig. Pladerne bag net-
tet er udskiftet med plader af et mate-
riale, der ikke giver så voldsom gen-

klang. Endvidere har vi ved ind-
kørslerne til legepladsen anført tids-
rum for, hvornår basketbanen må an-
vendes. Det må dog være op til nabo-
erne selv at håndhæve skiltets ordlyd,
da vi som bestyrelse ikke kan og vil
"afpatruljere" vore legepladser.
Vort ønske om at få sponsorer til vore
legepladser gav ikke resultat. På trods
af adskillige henvendelser til poten-
tielle sponsorer fik vi stort set ingen
svar - og dem, vi fik, var negative.

Den løbende renovering af vore lege-
pladser må derfor ske for egne midler.
Det skal i denne sammenhæng næv-
nes, at det er vor plan at se nærmere
på legepladsen ved Storebjerg i det
kommende år.

Igen i år er "Vandpostens" professi-
onelle stil fastholdt - dog har vi skiftet
leverandør får så vidt angår selve
trykningen. Også ved dette leveran-
dørskifte har vi sparet en del penge.
På grund af Mik Wulff Thomsens fra-
flytning fra foreningen har vor hjem-
meside ikke været optimal. Det er vor
intention, at hjemmesiden igen skal

‘Vandposten’
og www.hundiegaard.dk

Legepladser
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Bestyrelsens beretning 2003/2004
være ajourført, når vi kommer ind i
det nye år. 

Nabohjælp
Vore skilte står endnu, men om ånden
i projekt "Nabohjælp" lever optimalt,
har vi svært ved at vurdere. Igen i år
kan vi kun opfordre medlemmerne til
at hjælpe hinanden, så antallet af ind-
brud kan bringes ned (se notits på side
12)

Økonomi
Bestyrelsen vil fortsætte den stramme
og tætte økonomistyring. Resultatet
for 2003/2004 er som helhed til-
fredsstillende. Vi kommer dog ikke
uden om, at vi har mange udgifter -
herunder bl.a. til den løbende vedlige-
holdelse. Således er der en del med-
lemmer, der har ytret ønske om bedre
beskæring af vore træer samt bedre
klipning af busketter på legepladser-
ne. Endelig er udgiften til træfæld-
ning (når vejtræerne går ud) steget,
blandt andet fordi træerne nu efter-
hånden er af en sådan størrelse, at rod-
fræsning efter fældning er påkrævet.
Kombinationen af større udgifter, et
fortsat ønske om et pænt og præsen-
tabelt område - samt det faktum, at
priserne på de ydelser, vi køber, gene-

relt er stigende, gør, at vi overvejer en
"pristalsregulering" af vort kontin-
gent. Ud over i år at foreslå kontin-
gentet forhøjet med 100 kr., er det
vort ønske fremover at tilpasse kon-
tingentet til prisudviklingen - fremfor
for at få et efterslæb om 2-3 år, som
man skal bruge kræfter og energi på at
diskutere.

Som vi skrev sidste år, var det vor
hensigt at udvide rabatordningen med
nye leverandører. Bestyrelsen har dog
valgt at udskyde projektet, idet de nu-
værende ordninger med Flügger og
Sadolin alligevel ikke benyttes vold-
somt meget.

Legepladserne har i løbet af året væ-
ret det primære satsningsområde,
hvilket blandt andet afspejles i

- en helt ny "naturlegeplads" ved 
Engrøjel, med gynge, boldvæg, 
borde og "stole" under pergola 
samt "Tarzan-banen", der bruges 
flittigt.

Nyt i 2003/2004
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Bestyrelsens beretning 2003/2004
- renoveringen af vore legered-

skaber,

- spartling, slibning og maling af 
redskaberne på Storebjerg.

Sekundært har vi i bestyrelsen brugt
en del tid og kræfter på at være i dia-
log med kommunen, blandt andet om
trafikale forhold - både inden for for-
eningens eget område, og også på ve-
jene omkring os - en opgave, der des-

værre ser ud til at strække sig over en
lidt længere tidshorisont.
Alt i alt har året set med bestyrelsens
øjne været et fornuftigt år. Vor primæ-
re målsætning om renovering af én af
vore legepladser blev nået. Antallet af
reklamationer og henvendelser fra
medlemmerne har ligeledes været
meget begrænset - og der, hvor besty-
relsen har kunnet, er der fundet gode
og pragmatiske løsninger, som forhå-
bentlig har kunnet tilfredsstille alle.

Bestyrelsen
www.hundiegaard.dk

Har du brug for en blikkenslager - så snak med
områdets egen VVS-mand, som bor Rugbjerg 38
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Ny legeplads ved Engrøjel

I august måned stod den nye lege-
plads ved Engrøjel færdig.
Konceptet er, som det ses, et andet
end for legepladsen på Rugbjerg, men
ikke desto mindre overordentlig vel-
lykket. 

Legepladsen er indrettet med en bold-
væg, med gynger, forskellige klatre-
faciliteter og forskellige balancered-
skaber. I et hjørne af pladsen er der
indrettet hyggelige siddemuligheder i
et lille lysthusagtigt bygværk. 

En ganske charmerende legeplads for
de små og lidt større børn.
Foreningen har investeret ca. 140.000
kroner i denne legeplads. 

Uuh, hvor det går!

Bestyrelsen har endnu ikke taget en-
delig beslutning om konceptet for den
næste legeplads, som bliver pladsen
på Storebjerg. 

Flemming Koue 

Klatreland!

Tænker du på at opsætte nyt hegn
eller plante ny hæk, så 

vær opmærksom på, at der findes
tinglyste hegnsregler 

for vort område.
Er du i tvivl om reglerne, så ring til
Greve Kommune eller bestyrelsen.



Side 12 Vandposten

Alle beboere i foreningen kender
vort medlemsblad 'Vandposten', som
udkommer ca. 3 gange om året. Som
læserne kan se af forsiden, er denne
udgave nr. 3 i årgang 37. En ganske
pæn alder for det lille tidsskrift. Lige
siden 1967 har bladet været fast bin-
deled mellem bestyrelsen og medlem-
merne. Det er mest bestyrelsen, som
flyttigt har benyttet medlemsbladet til
information, generalforsamlingsrefe-
rater m.m., men også medlemmerne
har, omend ikke i overvældende grad,
fremsat deres synspunkter m.m. heri.
Nye tilflyttende medlemmer har må-

Hvorfor hedder det ‘Vandposten’?
ske undret sig over bladets navn.
Viggo Mailinds oprindelige vignet
med et cyklende, sprøjtende postbud
er senere pr. computer blevet stiliseret
til en række små cyklende, myreflit-
tige og sprøjtende postbude. 
Men ideen stammer helt tilbage fra
foreningens spæde barndom, hvor de
første år var særdeles våde, og post-
budene måtte forcere oversvømmede
veje. Området var nemlig endnu ikke
kloakeret og regnvandet kunne derfor
ikke komme væk. Først efter kloake-
ringen var tilendebragt i 1967, hvor i
øvrigt et  enormt skybrud på det nær-
meste satte hele området under vand,
blev også vejene rigtig asfalteret,
grundvandsstanden sank, og der kom
lys på vejene. Området blev dengang
også meget vittigt og rammende om-
talt som Greve-Sivebrønde. 

FK

Nabohjælp -virker det?
Fra Torben Thomsen, Hundige Nærpoliti, forlyder det, at

der sket en "stor nedgang i indbrud" i vort område. 
I 2003 var der alene på Røjlerne registreret 17 indbrud. 

Pr. 1.10.2004 var tallet i samme område 7.
Kan vi håbe på, at vor skiltning m.m. har virket? 

I næste nummer af 'Vandposten' bringer vi 
en fuldstændig oversigt.
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Man oplever dagligt biler, som kører
alt for stærkt på vore små veje. Det er
desværre ikke kun én bil, nej - det er
mere eller mindre alle biler, som kører
både på Rønagervej og på vore små
stikveje på Røjlerne.
Det er heller ikke kun gæster og for-
ældre til børneinstitutionen "Sand-
røjel", som kører alt for stærkt, nej -
det gælder desværre også langt de fle-
ste af beboerne på Røjlerne.

Jeg har utrolig svært ved at sætte
mig ind i, hvordan det overhovedet
kan lade sig gøre at nå at komme op
i både 3. og 4. gear på disse veje.

På disse små veje færdes dagligt både
børn, ældre mennesker og beboere
med deres hund i forventning om, at
trafikken afvikles på en måde, som
står i forhold til omgivelserne, nemlig
på lukkede villaveje.
Midt på Rønagervej ligger ydermere
en børneinstitution, hvorfra flere børn
selv skal transportere sig både til og
fra, og i flere tilfælde er de nødsaget

til at skulle krydse Rønagervej. For en
god ordens skyld skal jeg ikke und-
lade at gøre opmærksom på, at vi tid-
ligere har haft en større ulykke netop
på dette sted.
Jeg vil med dette budskab først og
fremmest opfordre alle til at tænke sig
om og køre efter de forhold og om-
givelser, vi har på vore små veje, og
hvis man gør det,  så vil en hastighed
på 30 km i timen være passende.

Dernæst vil jeg opfordre Grundejer-
foreningen "Hundigegård" til at lave
vejbump eller alternative løsninger,
som forhåbentlig kan medvirke til at
sikre, at hverken børn, ældre menne-
sker eller beboere med dyr skal lade
livet i en tragisk trafikulykke på én af
vore stille villaveje.

Allan Olsson, Årøjel 22, 2670 Greve

Læserbrev: Hastigheden på vore veje
Nu skal det frem - alle taler om det, men ingen gør noget ved det. 
Man vil helst ikke komme på kant med nogen, og slet ikke fremstå som én,
der bare brokker sig over andre.

Jeg tager gerne denne byrde på mig - og især hvis det oven i købet kan
redde et menneske eller et dyreliv.
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Resultatopgørelse for perioden
1/9 2003 - 31/8 2004

Realiseret 2003/04 Budget 2003/04
INDTÆGTER
Kontingent 519.200,00 519.200,00 
Legepladser 64.900,00 64.900,00 
Renteindtægter 1.688,69 8.000,00 
Diverse 12.700,00 2.900,00 
Indtægter ialt                                          > 598.488,69 595.000,00 

UDGIFTER
Snerydning 48.125,00 45.000,00 
Græsslåning 95.791,66 100.000,00
Vedligeholdelse stier 33.579,32 30.000,00
Anden vedligeholdelse 40.551,31 40.000,00
Beskæring træer 98.327,50 100.000,00
Beskæring buske 23.000,00 50.000,00
Efterplantning 15.775,00 15.000,00
Diverse 10.000,00
Legepladser 156.967,54 90.000,00 

512.117,33 480.000,00
ADMINISTRATION
Bestyrelseshonorarer 18.000,00 18.000,00
Best. Møder og generalf. 14.413,00 20.000,00
Dataservice 3.486,60 6.000,00
Porto/telefon 3.743,00 7.000,00 
Kontorhold 1.073,75 3.000,00 
Revision 12.375,00 11.000,00
Vandposten + internet 45.001,25 40.000,00
Øvrige udgifter 8.129,75 10.000,00

106.222,35
Udgifter i alt:                                        > 618.339,68 595.000,00 

Regnskabsmæssigt resultat: (-19.850,99) 0,00
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Balance pr. 31/8 2004

OBS! Det fuldst ndige og reviderede regnskab med noter vil
v re fremlagt p  generalforsamlingen 2004

Aktiver
Kassebeholdning 0,00    
Giro 609-5739 251.885,94 
Nordea 118-00-11095 5.630,76 
BG Bank 434-17-55242 52.646,11 
Periodeafgrænsningsposter 0,00
Kontingentrestancer 0,00

Aktiver i alt: 310.162,81 

Passiver:
Hensættelser:
Legeredskaber 0,00 0,00
Færdselsforanstaltninger 64.250,00 > 64.250,00 

Kortfristet gæld:
Skyldige omkostninger 174.545,00 
Skyldig A skat 12.586,00 
Skyldig AMB 3.028,00 
Skyldig SP 0,00
Diverse 0,00
Skyldige feriepenge 2.319,00 
Forudbetalt kontingent 0,00 > 192.478,00

Egenkapital:
Saldo primo 73.285,80 
Årets resultat (-19.850,99)  > 53.434,81
Passiver i alt: 310.162,81
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Budgetforslag 2004/2005

INDTÆGTER
Kontingent 584.100,00
Renteindtægter 1.400,00
Diverse 12.000,00
Indtægter i alt: 597.500,00

UDGIFTER:
Snerydning 50.000,00
Græsslåning 100.000,00
Vedligeholdelse stier 30.000,00
Anden vedligeholdelse 45.000,00
Beskæring træer 120.000,00
Beskæring buske 55.000,00
Efterplantning 10.000,00
Diverse 5.000,00

> 415.000,00
Legepladser 65.000,00

> 65.000,00
Administration:
Bestyrelseshonorarer 18.000,00
Best. Møder og generalfors. 20.000,00
Dataservice 4.000,00
Porto telefon 5.000,00
Kontorhold 3.000,00
Revision 12.500,00
Vandposten 45.000,00
Øvrige udgifter 10.000,00

> 117.500,00
Udgifter i alt: 597.500,00

Budgetteret nettoresultat: 0,00
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Carl Dixen, som mange kender fra
vore generalforsamlinger, er også
manden med god forstand på veje og
beslægtede emner. For nylig har han
erhvervet sig en helt ny cykel, som
han har prøvekørt i området og meget
praktisk kombineret denne prøvekør-
sel med en statusopgørelse over veje-
nes, stiernes og meget andets tilstand.
Resultaterne af denne statusopgørelse
har været en række digitalbilleder
samt en længere skrivelse til kommu-
nen, hvori en række forhold påpeges,
og hvori der er stillet en række nærgå-

ende spørgsmål. 
På sin lange færd rundt i området
stødte han flere steder på bl.a. henstil-
lede Bilka-indkøbsvogne. Det er jo
ikke meningen, at de skal stå i vort
område, så hvis man ser sådanne her-
reløse indkøbsvogne, kan man blot
ringe til Bilka på nr.43 95 50 00, så
bliver de snarest afhentet.

Årsagen til vognenes ureglemente-
rede tilstedeværelse i vort område
skyldes for en stor dels vedkom-
mende ungdommelige, ubetænksom-

Vogne, reklamer, stier og hække

Samling af Bilka-vogne ved tunnel på Rugbjerg
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me reklameomdelere, som ikke gider
stille dem tilbage, hvor de har taget
dem. Nogle reklameomdelere gider
tilsyneladende heller ikke altid om-
dele de reklamer, som de bliver betalt
for at omdele. Det er i hvert fald den
konklusion, man må drage, når man
f.eks.- nu senest ved den nye lege-
plads ved Engrøjel - finder det meste
af en vognladning reklamer slængt
ind i buskadset. Det kaldes bedrageri
over for arbejdsgiveren. Finder man
sådanne reklamebunker, kan man
ringe til distributøren; han ved nem-
lig, hvem der er omdelere i de pågæl-
dende områder. 

Men på sin tur rundt i vort område

kunne Carl også konstatere, at hæk-
kene langs med vore stier langt de
fleste steder er holdt i bedste over-
ensstemmelse med vore regler, dvs.
korrekt afstand fra asfaltbelægning til
hækskel. Dog - nogle steder har hæk-
kene fået lov til at vokse lovlig langt
ud på stierne. Derved nedsættes over-
sigtsforholdene, hvilket igen påvirker
trafiksikkerheden og egentlig også er
til skade for vort fælles projekt "Na-
bohjælp". 

Altså hermed en venligt ment opfor-
dring fra Carl til ejere af hække langs
stierne, til at give dem en tiltrængt
omgang klipning.

Flemming Koue 

Mere om parkering!
I forrige nummer af 'Vandposten' bragte vi fra bestyrelsen en artikel
om parkering. Artiklen efterlod et åbent spørgsmål om parkering på
parkeringspladsen ved børnehaven Hundigegård.  Til dette spørgsmål
har kommunen svaret, at "parkeringspladsen er en almen plads, hvor-
for parkering er tilladt efter færdselslovens bestemmelser".

I samme svar fra kommunen præciserer teknisk forvaltning f.s.v.a.
parkering langs med vore veje, at der ved parkering langs med vej
skal være 2,75 m kørebanebredde tilbage, således at andre køretøjer
kan passere!

Vogne, reklamer, stier og hække
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GRUNDEJERFORENINGEN HUNDIEG RD
Service-siden

Formand: Christian Jacobi
Kn¿sen 3

Tlf.: 43 90 90 88 
(Bedst hverdage 20.00 - 21.00)

E-mail: christian.jacobi@teliamail.dk

N stformand: Bent Thorvig
Nordr¿jel 6

Tlf.: 40 37 12 17
E-mail Bent.thorvig@hlaug.dk

Sekret r: Bo Barfod
Kn¿sen 93

Tlf.: 43 69  23 46
E-mail: bo@barfods.dk

Kasserer: Morten Andersen
Sl¿jen 56

Tlf.: 43 90 12 80
E-mail: Morand@hlaug.dk

Medlem: Annie Holm J¿rgensen
Sl¿jen 27

Tlf.: 43 90 43 17
aojoergensen@hlaug.dk

Suppleant: Flemming M¿ller
r¿jel 32

Tlf.: 43 90 05 25
E-mail: Flemoe@privat.dk

Suppleant: Carl Dixen Pedersen
Rugbjerg 55

Tlf.: 43 90 13 62
E-mail: cdp@hlaug.dk

Suppleant: Flemming Koue
Rugbjerg 20

Tlf.: 43 90 18 19
E-mail: flemming.koue@get2net.dk
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